
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 092/2023 
De 06 de dezembro de 2023 

Oficial Eletrônico 
Nº232/2023 - Data: de 06 

de dezembro de 2023. 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

EXONERAR e NOMEAR, a partir da respectiva data informada, o servidor 
abaixo relacionado nos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 
Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor CPF Exoneração Nomeação Do Cargo Para o 
Cargo 

Valdemir Assessoria Assessor 

Gonzaga 
*** .637 .289-** 06/12/2023 07/12/2023 da Mesa Legislativo 

(CC-4) (CC-5) 

Dado e traçado em 06 de dezembro de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 06 de dezembro de 2023. 

ALESANDRO Assinado de forma digital por 
ALESANDRO BORDIGNON 

BORDIGNON WEISS:00460522914 

WEISS:00460522914 ~;~;;.:2023.12.0611,0937 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Documento assinado d igitalmente 

g/f'l,JaJl b :ffi" LEONARDO DE PAULA DIAS 
4,-#lff• '1 Data: 06/12/2023 11:48:20-0300 

Veri fi que em http-r.://va lidar.iti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

R. F a rid S te ph e n s, 1 79 - Pion e ir os, CE P 83833 - 008 - Faze nd a Ri o Gr a n de - P R- Fone: ( 4 1 ) 362 7-1 664 
e -m a il : co nt ato@faze nd a ri ogran d e .pr . l eg.b r 


